
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/230/2020 

RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia " Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Kołobrzeg" 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 7131)) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kołobrzegu Rada Gminy Kołobrzeg uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/189/2020 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 

przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kołobrzeg” treść § 14 ust.1 i 2 

otrzymuje brzmienie: 

”§14 Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z terenu nieruchomości 

oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego: 

1. Z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy: 

1) tworzywa sztuczne i metale – nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie, 

2) szkło – nie rzadziej niż jeden raz na dwa miesiące, 

3) papier – nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

4) bioodpady – w zabudowie jednorodzinnej nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, a w okresie od maja do 

września nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu; w przypadku budynków wielolokalowych (powyżej 

7 lokali) nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu w trakcie całego roku, 

5) odpady pozostałe po segregacji – nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie, a w przypadku budynków 

wielolokalowych (powyżej 7 lokali) nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu. 

2. Z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

1) tworzywa sztuczne i metale – nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie, 

2) szkło – nie rzadziej niż jeden raz na dwa miesiące, 

3) papier – nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

4) bioodpady – w zabudowie jednorodzinnej nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; w przypadku budynków 

wielolokalowych (powyżej 7 lokali) nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu w trakcie całego roku, 

 
1) Zmiany do niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dzienniku Ustaw z 2020r poz. 1378 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 5892



5) odpady pozostałe po segregacji – nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie, a w przypadku budynków 

wielolokalowych (powyżej 7 lokali) nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Julian Nowicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5892


		2020-12-23T13:32:02+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




